D Y M Press Release

【株式会社 DYM】DYM MESSENGERS 第一弾メンバー発表・ 追加メンバーオーディション開催のお知らせ

WEB 事業や人材事業、海外医療事業等を行う株式会社 DYM(読み:ディーワイエム、本社:東京都品川区、 代表取締役社長:水谷佑毅)が運営するプロダンスチーム「DYM MESSENGERS」(読み:ディーワイエム メッセンジャーズ) は、この度 7 名のダンサーと契約いたしました。

そして、 2023年8月11日(金・祝)追加メンバーオーディションを開催することをお知らせいたします。



■メンバー



前列左から HANA、ディレクターTAKUYA、Yu-mah、後列左から AITO、Takuya、masato、FOOL、Yasmin

〈ディレクターTAKUYA コメント〉

ずばり"ストリートダンスの名門チーム"を作りたいと思います。超強力メンバーと共にこのリーグでダンスを盛り上げていきます。ダンスが持つ自由さ、個々の表現の面白さ、何より理屈抜きの楽しさをメッセージとして、メッセンジャーズとして活動し、全ての皆さんに感動を伝えていきます。期待してください!

■オーディション募集概要

<日程>

日時:8月11日(金·祝) 時間:AM10:00 開始予定 場所:studio worcle okubo

<エントリー期間>

2023年7月21日(金)~8月5日(土)23:59 必着

〈エントリー方法〉

募集概要をご確認の上、下記応募フォームに必要項目を入力し応募してください。

応募フォームはこちら

(https://docs.google.com/forms/d/1-au5iv9laTBdRhbl0mrPnfv2cAZoYwtGA736cDYeWus/edit)

<採用人数>

若干名

<応募条件>

- ・2023年4月1日時点で満18歳以上の方。
- ・事務所に所属していない方。
- ・プロとして年間契約が可能な方。
- ・東京都内で平日昼間週5回のリハーサルが可能な方。

<オーディション当日の流れ>

- 1. こちらで用意する音源の中から得意ジャンルに合わせてピックアップした音で踊っていただきます。
- 2. 応募動機やアピールポイントについて語っていただきます。

<メンバー内定までのスケジュール>

7月21日(金)~8月5日(土)エントリー期間

8月11日(金・祝日) オーディション実施

8月12日(土)~8月18日(金)合否通達(合格者にのみメールにて通知)

<注意事項>

- ・オーディション参加費は無料、交通費・宿泊費等は自己負担です。
- ・オーディションの合格通知は、合格者のみにメールにて通知いたします。
- ・応募に際しご提供いただいた個人情報は、株式会社 DYM のプライバシーポリシーにしたがって利用することに ご同意いただきます。(https://dym.asia/privacy/)
- ・応募に際し、万が一応募者へ損害が発生した場合においても、弊社に故意または重過失がある場合を除き、一切 賠償の責を負わないものとします。
- ・当日はムービーカメラ、スチールカメラでの撮影が入ります。撮影された素材は SNS 等への投稿や、パブリシティとして使用しますので予めご了承ください。

■チーム概要

2023 年 10 月から始まる D.LEAGUE 23-24 SEASON から新生チームとして参画。チーム名は「DYM MESSENGERS」、率いるはディレクターTAKUYA氏。

チーム公式 Instagram: https://www.instagram.com/dym_messengers/

■ D.LEAGUE について

D.LEAGUE とは、"世界中すべての人に「ダンスがある人生」をもたらす"をミッションに、活動を通じてダンスへの認知・理解・共感を実現し新しい文化と産業構造を創造する、2020年8月に発足した日本発のプロダンスリーグ。

■お問い合わせ先

【DYM MESSENGERS 運営事務局】

dymmessengers@dym.jp

※オーディションに関するお問い合わせの場合、必ず「DYM MESSENGERS オーディションについて」とご明記ください。

※オーディションの合否結果に関する個別のお問い合わせにはお答えできません

■株式会社 DYM 会社概要

(1)商号: 株式会社 DYM

(2)代表取締役社長 : 水谷 佑毅(3)設立年月日 : 2003 年 8 月(4)資本金 : 5000 万円

(5) 売上高 : 161.1 億円 (19 期)、212.6 億円 (20 期)

(6)本店所在地 : 〒141-0032 東京都品川区大崎 1-11-2 ゲートシティ大崎イーストタワー10 階

(7)従業員数: 連結 1,191 名(2023 年 4 月 1 日現在)

(8)事業内容: WEB 事業、人材事業、研修事業、エグゼパート事業、海外医療事業、M&A 事業 等

(9)URL: https://dym.asia/

«本件に関する報道関係のお問い合わせ»

株式会社 DYM 住吉

TEL: 03-5745-0200 FAX: 03-3779-8720 E-Mail:pr@dym.jp URL: https://dym.asia/